PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» апреля 2022 года                                                                               №  272
            г. Лянтор
О внесении изменений

в постановление Администрации

городского поселения Лянтор

от 17.03.2022 № 205
В связи с уточнением количества жилых помещений многоквартирного дома № 66 расположенного в микрорайоне № 6А:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 17.03.2022 № 205 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд» следующий изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Изъять расположенные на указанном в пункте 1 настоящего постановления земельном участке объекты недвижимого имущества – жилые помещения № 1,2,3,4,5,7,11,12,13 многоквартирного дома № 66, расположенного по адресу: микрорайон 6А, город Лянтор, Сургутский район, Ханты - Мансийский автономный округ – Югра, (далее – квартиры № 1,2,3,4,5,7,11,12,13) путем заключения соглашения об изъятии недвижимости в аварийном многоквартирном доме».

1.2. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Обеспечить проведение оценки изымаемых объектов недвижимого имущества – квартиры № 1,2,3,4,5,7,11,12,13».

1.3. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3. После проведения оценки подготовить проект соглашения об изъятии недвижимости в аварийном многоквартирном доме и направить его для подписания правообладателям квартир № 1,2,3,4,5,7,11,12,13».

1.4. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Правообладателям квартир № 1,2,3,4,5,7,11,12,13 обеспечить доступ в жилое помещение для определения рыночной стоимости объекта недвижимого имущества».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С.Г. Абдурагимова.
Глава города                                                                                             С.А. Махиня
_1710580107.unknown